
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОКОДАЦЬКОГО РАЙОНУ

НАКАЗ
/0  ' /е? 'ЛдрЬ/ №

Про внесення змін до наказу голови 
адміністрації від 23.11.2021 № 102 
«Про визначення відповідальної 
особи за оприлюднення інформації 
у формі відкритих даних»

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації», 
постанов Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 № 835 «Про затвердження 
Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних» та від 17.04.2019 № 409 «Про внесення змін до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України щодо відкритих даних», розпорядження міського 
голови від 26.10.2021 №1-26/10-р «Про затвердження Плану робіт з
оприлюднення наборів даних Дніпровської міської ради у формі відкритих 
даних» та на підставі службової записки заступника голови адміністрації 
Новокодацького району від 09.12.2021 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу голови адміністрації Новокодацького району 
Дніпровської міської ради від 23.11.2021 № 102 «Про визначення
відповідальної особи за оприлюднення інформації у формі відкритих даних», 
а саме:

1.1. Визначити відповідальну особу з питань доступу до публічної 
інформації, яка забезпечує оприлюднення публічної інформації у формі 
відкритих даних, розпорядником якої є адміністрація Новокодацького району 
Дніпровської міської ради та на Єдиному державному веб-порталі відкритих 
даних ЛЕВЧЕНКО Ольгу, головного спеціаліста відділу з організаційно- 
правової роботи.

залишаю за собою.

Олег ДЕНИСЕНКО

(І




